[image: image1.jpg]

Городская Дума
городского округа Архангельской области
“Город Коряжма”

(городская Дума)

РЕШЕНИЕ

	от  18.11.2021
	№ 305

О проведении публичных слушаний

    В соответствии со статьями 28 и 44 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Коряжма», принятым решением городской Думы от 22.09.2011 № 281,  городская Дума

      РЕШАЕТ:

1. 1. Назначить проведение публичных слушаний по  проекту решения городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа Архангельской области «Город Коряжма» на 20 декабря 2021 года с 16 часов 00 минут до 16 часов 30 минут в дистанционной форме в режиме видео-конференц-связи с использованием платформы «Zoom».

2. Для участия в публичных слушаниях жителям городского округа Архангельской области «Город Коряжма» (далее – жители муниципального образования) необходимо пройти процедуру регистрации по ссылке, размещенной на официальном сайте  администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Публичные слушания» по адресу: https://www.koradm.ru/administraciya/publichnye-slushaniya/.
Регистрация производится с 10 часов 00 минут 22 ноября 2021 года до 16 часов 00 минут 20 декабря 2021 года.

Ссылка на подключение к видеоконференции направляется на адрес электронной почты, указанный участником публичных слушаний в форме регистрации.

3. Прием письменных предложений и замечаний по  проекту решения городской Думы «О внесении изменений в Устав городского округа Архангельской области «Город Коряжма» с указанием фамилии, имени, отчества автора осуществляет аппарат городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» с  22 ноября 2021 года по 20 декабря 2021 года включительно,  по адресу: г. Коряжма, пр. Ленина, д. 29, кабинет 229  (в рабочее время  городской Думы), а также по электронной почте: е-mail: kor-duma@mail.ru с пометкой «Предложения. Публичные слушания. О внесении изменений в Устав 2021» в теме электронного письма через интернет-приемную на официальном сайте администрации города в разделе «Городская Дума».
4. Проект решения городской Думы  «О внесении изменений в Устав городского округа Архангельской области «Город Коряжма» для ознакомления жителей муниципального образования  публикуется 19.11.2021 г. в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещается на официальном сайте  администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Публичные слушания» по адресу: https://www.koradm.ru/administraciya/publichnye-slushaniya/.

5. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний председателя городской Думы Е.А. Бунькову.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и размещению  на официальном сайте  администрации города в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Публичные слушания» по адресу: https://www.koradm.ru/administraciya/publichnye-slushaniya/.

  Председатель городской Думы                                                     Е.А. Бунькова